
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

Grundschule Breselenz 14:40

Platenlaase 14:43

Grabow Ortsmitte 14:48

Beutow 14:52

Karmitz Ort 14:56

Lüchow ZOB 15:08

Reetze Ort 15:16

Klennow Dorfstr. 15:21

FSV 27   GS Breselenz - Platenlaase - Grabow - Beutow - 

Karmitz - Lüchow - Reetze - Klennow

Irro Verkehrsservice GmbH & Co. KG


